

## Sylwester w Grecji - Kamena Vourla HB

symbol oferty: **SYL-GRE-HB**



### PROGRAM:

#### SYLWESTER W GRECJI:

Przywitaj Nowy Rok w wyjątkowym miejscu. Sylwester w Grecji to niestandardowa i nietuzinkowa oferta dla wszystkich, którzy kochają podróże oraz dobrą zabawę. Zwiedzanie Aten, Meteorów, kąpiele w źródłach termalnych, a to wszystko połączone z wspaniałą zabawą w sylwestrową noc.

#### KAMENA VOURLA:

**Kamena Vourla** - położona jest w Grecji Środkowej w niewielkiej odległości od Wyspy Evia. Słynie z termalnych źródeł o wyjątkowych właściwościach. Okolice zachęca do odwiedzin już od czasów antycznych. Jeśli wierzyć legendzie, Atena zaleciła Heraklesowi kąpiel w tym miejscu, aby mógł odzyskać siły po wykonaniu dwunastu prac. W tryskających od dawien dawna źródłach kąpiele zażywał także słynny przywódca spartański Leonidas przed słynną bitwą pod Termopilami. Kamena Vourla współcześnie to znane w całej Grecji centrum hydroterapii ale również prężnie działający kurort turystyczny przyciągający co roku rzesze turystów poszukujących klimatu prawdziwego greckiego miasteczka. Lokalizacja sprzyja zwiedzaniu Grecji kontynentalnej. W niewielkiej odległości znajdują się znane na całym świecie perły tj. stolica antycznego świata - Ateny, kompleks świątyni w mistycznych Delfach, czy klasztory zawieszane między niebem a ziemią - Meteory. Pytając rodowitego greka o skojarzenia z Kamena Vourla, prócz tych o gorących źródłach, z pewnością padnie słowo stodycze. Będąc tu, obowiązkowym punktem programu jest degustacja lodów oraz innych, przygotowywanych tradycyjnymi metodami, smakołyków.

#### RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

##### 1 dzień

Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy, przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię i Macedonię.

##### 2 dzień

Przyjazd do Grecji i zakwaterowanie w Kamena Vourla (miasteczku o prawdziwie greckim klimacie). Nie trudno tu o tawernę, gdzie rozbrzmiewają rytmy buzuki, a stoły uginają się od greckich przysmaków. Kamena Vourla słynie również z wyśmienitych stodyczy. W świetle księżyca rozkoszować się można kąpielami w termalnych źródłach, których zdrowotne właściwości znane były już w starożytności. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.

##### 3 dzień

Śniadanie. Dla chętnych (opcja dodatkowa) wyjazd do Meteorów, czyli kompleksu zabudowań sakralnych będących

unikatami w skali światowej, zarówno pod względem architektonicznym, jak i widokowym. Wybudowane przed wiekami na niedostępnych skałach zachwycają jeszcze bardziej w zimowej odśnie. Odwiedzając wybrany klasztor, uczestnicy wycieczki będą mogli zapoznać się ze sztuką bizantyjską, która do dziś urzeka swoją strojnością, ogromem i pięknem. Ponadto odwiedzą pracownie ikon bizantyjskich, gdzie dowiedzą się, jak wytwarza się ikony, czyli święte greckie obrazy. Wieczorem zaś uczestnicy wycieczki odwiedzą miejsce, gdzie przed wiekami odbyła się słynna na całym świecie bitwa pomiędzy sprzymierzonymi wojskami greckimi a Persami. Wizyta w Termopilach będzie również okazją do zregenerowania sił w termalnej rzece. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

#### **4 dzień**

Śniadanie. Przejazd do Aten – miasta będącego kolebką demokracji i jednym z najważniejszych ośrodków turystycznych Europy. Będąc w Atenach, uczestnicy wycieczki zobaczą m.in. port w Pireusie (największy i najstarszy w Grecji), Akropol (perłę architektury światowej, dawniej stolicę władzy i kultu religijnego), uliczki najstarszych dzielnic miasta Plaki i Monastiraki, plac Syntagma (okazja do obserwowania zmiany warty gwardzistów Evzonów), Triadę Ateńską (czyli Akademię, Uniwersytet Ateński i Bibliotekę Narodową), Świątynię Zeusa Olimpijskiego i stadion olimpijski Kalimarmaro. Powrót do hotelu i przygotowania do hucznego powitania Nowego Roku. Obsługa restauracji zadba o świąteczną atmosferę pełną pozytywnej greckiej energii. W menu kolacja w formie bogatego bufetu, słodczyce, tradycyjne greckie przekąski, wino, ouzo i inne napoje. Do tańca porywać będą największe przeboje greckiej i światowej muzyki. O północy wystrzelą korki wina musującego, a pomiędzy biesiadników zostanie podzielone tradycyjne greckie ciasto Vasilopita. Osoba, która w swoim kawałku znajdzie złotą monetę, zgodnie z dawnymi zwyczajami, może liczyć na pomyślność w nadchodzącym roku.

#### **5 dzień**

Późne śniadanie. Ostaną szansą na kąpiele w termalnych źródłach lub plażowanie. Wyjazd w kierunku Polski w godzinach popołudniowych.

#### **6 dzień**

Powrót do Polski w godzinach wieczornych.

#### **ZAKWATEROWANIE:**

hotel \*\*/\*\* - pokoje 2, 3 os. z łazienkami  
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

#### **WYŻYWIENIE:**

3 śniadania, 2 obiadokolacje, kolacja sylwestrowa z muzyką - bufet, wino w karafkach serwowane do północy, godz. 01:00 bufet noworoczny

#### **OFERTA DLA SINGLI:**

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju  
- z możliwością dokwaterowania (pokój 2 lub 3 os., zakwaterowanie z osobą/osobami tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł  
lub  
- na wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +400 zł

## **ŚWIADCZENIA:**

#### **CENA ZAWIERA:**

- 3 noclegi w hotelu \*\*/\*\* - pokoje z łazienkami
- wyżywienie - 3 śniadania, 2 obiadokolacje
- kolację sylwestrową z muzyką
- wycieczki - Ateny, Termopile
- opiekę pilota/rezydenta
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

## DOPLATY OBOWIAZKOWE:

50 EUR/os. - opłata administracyjna płatna u pilota (opłaty lokalne, drogowe)  
1,50 EUR pokój/doba - opłata noclegowa pobierana podczas zakwaterowania

## DOPLATY NIEOBOWIAZKOWE:

Wycieczka do Meteorów - ok. 40 EUR/os.  
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - Klasztor w Meteorach ok. 3 EUR/os, przewodnik 5 EUR/os., wstęp na Akropol (ok. 22 EUR/os. przewodnik + 5 EUR/os.), muzeum w Termopilach ok. 3-6 EUR/os.

## WAŻNE INFORMACJE:

### UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych)

- Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie prowadzi po wnętrzach różnych obiektów i muzeów.

- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.

- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia prośb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.

- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.

- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.

- Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień.

- Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A.

- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie [www.indexpolska.com.pl/pages/faq](http://www.indexpolska.com.pl/pages/faq)

## CENNIK:

TERMIN	DŁUGOŚĆ	CENA
28.12.2024 02.01.2025	- 6 dni	<del>2485</del> od <b>1935</b> zł/os. Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 1935 zł

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!



Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.